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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Elke Narva OÜ asutati mais 2016-ndal aastal. Äriühingu ainuosanikuks on Elke Grupi AS.

Ettevõtte põhitegevuseks on Toyota sõidukite ning varuosade müük, nimetatud margi hooldus- ja remonditööd, kasutatud sõidukite ost ja müük.

Investeeringud

2019. aastal investeeris Elke Narva OÜ materiaalsesse põhivarasse kokku 5 167 eurot.

Majandustulemused

Elke Narva OÜ netokäive majandusaastal oli 6 188 443 eurot. Majandusaasta puhaskasum oli 117 367 eurot.

Personal

Elke Narva OÜ keskmine töötajate arv majandusaastal oli 16 töötajat. Ettevõtte töötasude brutosumma 2019. aastal oli 265 254 eurot.

Ettevõtte juhatus oli 2019. aastal kolmeliikmeline. Juhatuse liikmetele 2019. aastal makstud brutotasu oli 57 000 eurot.

Elke Narva OÜ teenindav personal osaleb järjepidevalt klienditeeninduse ja tehnoloogia alastel koolitustel, mis on eelduseks regulaarselt

läbiviidavatele atesteerimistele.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

2020. aasta peamiseks eesmärgiks on jätkuvalt olla arvestatav tegija Ida-Virumaal nii uute ja kasutatud sõidukite müügis kui ka nende sõidukite

hooldamisel ja remontimisel. Sarnase tegevusalaga ettevõtete vaheline konkurents on väga pingeline nii toodete kui teenuste osas.

Kõrgetasemeline klienditeenindus ja professionaalsed töötajad on tegurid, millega on võimalik eristuda potentsiaalsete klientide silmis. Hea toote

ning teeninduse maine, konkurentsivõimeline hinnatase, julgustavad täna teiste tootjate sõidukeid kasutavaid eraisikuid ja ettevõtteid kaaluma

Toyotat alternatiivina.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 309 674 205 322  

Nõuded ja ettemaksed 60 449 132 834 2

Varud 456 999 346 663  

Kokku käibevarad 827 122 684 819  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 48 235 52 134 4

Kokku põhivarad 48 235 52 134  

Kokku varad 875 357 736 953  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 200 000  

Võlad ja ettemaksed 207 645 186 608 5

Kokku lühiajalised kohustised 207 645 386 608  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 200 000 0  

Kokku pikaajalised kohustised 200 000 0  

Kokku kohustised 407 645 386 608  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 10 000 10 000  

Ülekurss 400 000 400 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -59 655 -137 890  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 367 78 235  

Kokku omakapital 467 712 350 345  

Kokku kohustised ja omakapital 875 357 736 953  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 6 188 443 5 928 089  

Muud äritulud 4 131 1 740  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -5 333 958 -5 229 838  

Mitmesugused tegevuskulud -294 167 -252 743 7

Tööjõukulud -428 097 -350 927 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -9 066 -8 709 4

Ärikasum (kahjum) 127 286 87 612  

Intressikulud -9 570 -9 021  

Muud finantstulud ja -kulud -349 -356  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 117 367 78 235  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 367 78 235  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Elke Narva OÜ 2019.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS). EFS on 

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud rahandusministri määrusega. 

Raamatupidamisarvestust peetakse Elke Narva OÜ-s elektrooniliselt, kasutades majandustarkvara Eeva, müügi- ja

laoarvestusprogrammi AutoMaster, e-ostuarvete programmi Fitek ja dokumendihaldusprogrammi Webdesktop.

Elke Narva OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Elke Narva OÜ 2019.a. raamatupidamise aastaaruanne on väikeettevõtte lühendatud aruanne.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantsvara ja –kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustise eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne

saadaoleva summa nominaalväärtusega. Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue

eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat informatsiooni tehingupartneri maksevõime kohta.

Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus ja materjalid või tarvikud, mida tarbitakse teenuse osutamise protsessis.

Soetusmaksumus on vara omandamisel või töötlemise ajal vara eest makstud raha või üleantud mitterahaline tasu õiglane väärtus.

Õiglane väärtus on summa, mille eest on võimalik vahetada vara või arveldada kohustust teadlike, huvitatud ja sõltumatute osapoolte vahelises

tehingus. 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Kui varude objektid on üksteisest selgelt eristatavad, lähtutakse nende soetusmaksumuse kulusse kandmisel konkreetselt iga

objekti soetamiseks tehtud kulutustest-individuaalse maksumuse meetod. Seda meetodit kasutatakse autolao bilansilise väärtuse hindamisel ja

kuludes kajastamisel.

Kui varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad kasutatakse soetusmaksumuse kulusse kandmisel kaalutud

keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Seda meetodit kasutatakse varuosadelao bilansilise väärtuse hindamisel ja kuludes kajastamisel.

Varud on kajastatud bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud kaupade kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel pikema 

perioodi jooksul kui üks aasta. Materiaalse põhivarana võetakse arvele varasid soetusmaksumusega alates 1 000 eurot. Soetusmaksumus
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koosneb vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse

ja -asukohta. 

Lähtudes olulisuse printsiibist ei kajastata bilansis põhivarana varasid, mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, isegi juhul, kui nende

kasutusiga ületab ühte aastat. Madalama soetusmaksumusega varad kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust

bilansiväliselt. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit lähtudes aasta amortisatsioonimäärast. Vara

hakatakse amortiseerima alates tema soetamise kuust ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara

lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata. Kui täielikult amortiseerunud vara

on kasutuses, siis hoitakse seda null-jääkväärtuses bilansis kuni vara eemaldatakse kasutusest. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Põhivarana kajastatud demo-, rendi- ning ametiautode müümisel klassifitseeritakse müüdav auto jääkväärtuses ümber varudesse ja

kajastatakse kui tavapärast varude müüki. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Lähtuvalt põhivara spetsiifikast on kasutusel amortisatsiooniperioodid järgmistes vahemikes:

Ehitised kasuliku elueaga 12-33 aastat,

Masinad ja seadmed kasuliku elueaga 5-10 aastat,

Muu materiaalne põhivara kasuliku elueaga 3-10 aastat.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Rendid

Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendileandja annab ühe makse või maksete eest rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud perioodi

jooksul. 

Kapitalirendina kajastatakse rendilepinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Omandiõigus võib, kuid ei pruugi lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna.

Kõik ülejäänud rendilepingud on kajastatud kasutusrendina.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustiste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustis, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval.

Tingimuslikeks kohustisteks klassifitseeritakse need kohustised, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Müügitulu on kaupade ja teenuste müügist saadud tulu.

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, tasu laekumine on tõenäoline

ning tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressi- ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.
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Kulud

Kulu on ettevõtlusega seotud, kui see on tehtud ettevõtlustulu saamise eesmärgil või on vajalik või kohane ettevõtluse säilitamiseks

või arendamiseks ning kulu seos ettevõtlusega on selgelt põhjendatud, samuti kui see tuleneb töötervishoiu ja tööohutuse seadusest.

Kulude kajastamisel kasumiaruandes lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist, mille kohaselt aruandeperioodi jooksul teenitud

tuludest arvestatakse maha samade tulude teenimisega seotud kulud. Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse kuluna

nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ettevõte kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi.

Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks

kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

tütar- ja sidusettevõtted;

teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

osaühingu juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või

nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 31 697 31 697

Ostjatelt laekumata

arved
31 697 31 697

Muud nõuded 24 443 24 443

Intressinõuded 2 2

Viitlaekumised 24 441 24 441

Ettemaksed 4 309 4 309

Tulevaste perioodide

kulud
4 309 4 309

Kokku nõuded ja

ettemaksed
60 449 60 449

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 97 462 97 462

Ostjatelt laekumata

arved
97 462 97 462

Muud nõuded 26 785 26 785

Intressinõuded 2 2

Viitlaekumised 26 783 26 783

Ettemaksed 8 587 8 587

Tulevaste perioodide

kulud
8 587 8 587

Kokku nõuded ja

ettemaksed
132 834 132 834

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 22 685 14 932

Üksikisiku tulumaks 4 198 3 563

Erisoodustuse tulumaks 336 706

Sotsiaalmaks 9 050 8 888

Kohustuslik kogumispension 513 457

Töötuskindlustusmaksed 603 513

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 37 385 29 059
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 13 975 53 424 67 399

Akumuleeritud kulum -1 992 -6 171 -8 163

Jääkmaksumus 11 983 47 253 59 236

  

Ostud ja parendused 1 607 1 607

Muud ostud ja parendused 1 607 1 607

Amortisatsioonikulu -2 049 -6 660 -8 709

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 15 582 53 424 69 006

Akumuleeritud kulum -4 041 -12 831 -16 872

Jääkmaksumus 11 541 40 593 52 134

  

Ostud ja parendused 5 167 5 167

Muud ostud ja parendused 5 167 5 167

Amortisatsioonikulu -2 406 -6 660 -9 066

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 20 749 53 424 74 173

Akumuleeritud kulum -6 447 -19 491 -25 938

Jääkmaksumus 14 302 33 933 48 235
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 79 455 79 455  

Võlad töövõtjatele 37 558 37 558  

Maksuvõlad 37 385 37 385 3

Muud võlad 11 800 11 800  

Intressivõlad 344 344  

Muud viitvõlad 11 456 11 456  

Saadud ettemaksed 41 447 41 447  

Tulevaste perioodide tulud 41 447 41 447  

Kokku võlad ja ettemaksed 207 645 207 645  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 69 271 69 271  

Võlad töövõtjatele 27 913 27 913  

Maksuvõlad 29 059 29 059 3

Muud võlad 8 062 8 062  

Intressivõlad 344 344  

Muud viitvõlad 7 718 7 718  

Saadud ettemaksed 52 303 52 303  

Tulevaste perioodide tulud 52 303 52 303  

Kokku võlad ja ettemaksed 186 608 186 608  

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised   

2020 26 373 31 600

2021 12 850 37 923

2022 465 246 495 146

2023 647 041 647 435

2024 632 337 4 832

2025 10 332 0

Kokku tingimuslikud kohustised 1 794 179 1 216 936
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 87 840 60 762

Energia 24 774 26 442

Elektrienergia 14 005 14 881

Soojusenergia 4 574 4 324

Kütus 6 195 7 237

Veevarustusteenused 1 478 1 452

Mitmesugused bürookulud 29 052 34 593

Lähetuskulud 5 022 3 289

Koolituskulud 6 801 7 629

Riiklikud ja kohalikud maksud 9 784 8 530

Muud 129 416 110 046

Kokku mitmesugused tegevuskulud 294 167 252 743

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 322 254 263 903

Sotsiaalmaksud 105 843 87 024

Kokku tööjõukulud 428 097 350 927

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 16 14

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 20 18

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
0 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Elke Grupi AS

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Elke Grupi AS

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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Elke Narva OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Kohustised

Emaettevõtja 200 530 202 597

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

2 172 2 113 6 762

Laenud

2019 Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Laen 4 056 2% EUR 30.06.2021

Laen 250 000 250 000 4 389 4% EUR 31.12.2019

 

2018 Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Arvelduskrediit 124 514 2 402 2% EUR 30.06.2018

Laen 200 000 1 732 2% EUR 30.06.2019

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Emaettevõtja 99 293 71 382

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

168 248 291 989 167 347 208 114

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 57 000 44 500



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.02.2020

Elke Narva OÜ (registrikood: 14052741) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIHO SEPP Juhatuse liige 16.06.2020

VEIKO KARU Juhatuse liige 30.06.2020

VALDIK USKI Juhatuse liige 20.02.2020



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Elke Narva OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Elke Narva OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2019, nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet

ning muid selgitavaid lisasid.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Elke Narva OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Rein Ruusalu

Vandeaudiitori number 261

PKF Estonia OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 12

Pärnu mnt 141, Tallinn

27.02.2020



Audiitorite digitaalallkirjad
Elke Narva OÜ (registrikood: 14052741) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REIN RUUSALU Vandeaudiitor 27.02.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -59 655

Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 367

Kokku 57 712

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
57 712

Kokku 57 712

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -59 655

Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 367

Kokku 57 712

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
57 712

Kokku 57 712



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) müük 45111 4901960 79.21% Jah

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 45321 787350 12.72% Ei

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 433755 7.01% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

ELKE GRUPI

AKTSIASELTS
10064981 Eesti

10000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3545100

E-posti aadress narva@elke.ee

Veebilehe aadress www.elke.ee


